Le tout d’une superficie privative de 62,23 M².
Selon même PV, les lieux sont loués et occupés suivant contrat 
de bail en date du 30 juin 2017.
LOT NUMÉRO DIX HUIT (18) : UNE CAVE portant le n° 103, dans le bâtiment 
A1, au 2ème sous-sol.
LOT NUMÉRO MILLE TROIS CENT DIX HUIT (1.318) : 
UN EMPLACEMENT DE PARKING portant le n° 246.

Sur les lieux pour visiter, le mercredi 22 mai 2019 de 16h à 16h30